SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SOAPIA.

INGRESOS

PRODUCTOS X SERVICIO DE AGUA
PRODUCTOS X CONEXION
PRODUCTOS X RECONEXIONES
PRODUCTOS X RECARGOS
PRODUCTOS DIVERSOS
PRODUCTOS X MULTAS
DESCUENTOS

PRODUCTOS X DRENAJE Y ALCANT.

INgresos por ventas y servicios
UTILIDAD BRUTA

GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE CONSERVACION
VEHICULOS

ESTUDIOS DIVERSOS

GASTOS DE INVERSION
Gastos generales

UTILIDAD DE OPERACION

COSTO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO

OTROS INGRESOS
Otros productos

UTIL. ANTES OTROS GASTOS Y PRODUCTOS

ELABORO

C. ORALIA DE LE

11,326,848.72
1,502,909.17
109,821.45
420,216.01
925,769.97
21,938.00
-23,291.14
1,119,996.90

15,404,209.08

15,404,209.08

7,988,919.57
3,887,083.05
1,562,749.31
695,121.13
577,102.29
258,016.97

14,968,992.32

435,216.76

21,903.65
21,903.65

457,120.41

PERALTA

\UTORIZO

o

SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA

SOA960904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

73.53%
9.76%
0.71%
2.73%
6.01%
0.14%

-0.15%
7.27%

100%
100%

53.37%
25.97%
10.44%
4.64%
3.836%
1.72%
97.17%
2.83%

100.00%
0.14%
2.97%
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