SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA SOA960904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

INGRESOS		
PRODUCTOS X SERVICIO DE AGUA	11,326,848.72	73.53%
PRODUCTOS X CONEXION	1,502,909.17	9.76%
PRODUCTOS X RECONEXIONES	109,821.45	0.71%
PRODUCTOS X RECARGOS	420,216.01	2.73%
PRODUCTOS DIVERSOS	925,769.97	6.01%
PRODUCTOS X MULTAS	21,938.00	0.14%
DESCUENTOS	-23,291.14	-0.15%
PRODUCTOS X DRENAJE Y ALCANT.	1,119,996.90	7.27%
Ingresos por ventas y servicios	15,404,209.08	100%
UTILIDAD BRUTA	15,404,209.08	100%
GASTOS DE OPERACION		
GASTOS DE OPERACION	7,988,919.57	53.37%
GASTOS DE ADMINISTRACION	3,887,083.05	25.97%
GASTOS DE CONSERVACION	1,562,749.31	10.44%
VEHICULOS	695,121.13	4.64%
ESTUDIOS DIVERSOS	577,102.29	3.86%
GASTOS DE INVERSION	258,016.97	1.72%
Gastos generales	14,968,992.32	97.17%
UTILIDAD DE OPERACION	435,216.76	2.83%
COSTO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO		
OTROS INGRESOS	21,903.65	100.00%
Otros productos	21,903.65	0.14%
UTIL. ANTES OTROS GASTOS Y PRODUCTOS	457,120.41	2.97%

ELABORO

C. ORALIA DE LEON PERALTA

LIC. REYNÁ ÁRÁGON CERVANTES

AUTORIZO